

Vragen ten behoeve van de 2e Nota van Inlichtingen EA Levering veegmachine (gemeente Smallingerland)

Vraag	Document	Pagina	Paragraaf/artikel/vraag	Vraag	Naam organisatie
1	Nota van inlichtingen	1	Vraag/antwoord 28, NVI 1	Kunt u uw antwoord op vraag 28 verduidelijken zodat voor alle inschrijvers helder is welke kosten in de inschrijving dienen te worden meegenomen wanneer de gevraagde levertijd niet gerealiseerd kan worden?	De levertijd is met 4 weken verlengd naar maximaal 30 weken na definitieve gunning.
2			OV5	Kan u ermee akkoord gaan dat als de machine voorzien is van de standaard 4-wiel functie er veel minder "wringen" ontstaat tijdens het manoeuvreren., tevens is de machine voorzien van 19,5 inch formaat wielen wat ook de wioldruk reduceert en daardoor geen dubbel lucht banden op de achteras nodig zijn voor de stabiliteit.	Zie antwoord op vraag 8, nota van inlichtingen 1.
3			CW6	Kan u akkoord gaan met de uitvoering dat het vuilrooster van buitenuit standaard manueel bediend kan worden of elektrisch en niet hydraulisch..? dit heeft als voordeel dat er geen bijkomende ventielen en hydraulische slangen die die breukgevoelig zijn en de werking ervan zouden kunnen verstoren	Zie antwoord op vraag 19, nota van inlichtingen 1.
4			CW6a	Kan u akkoord gaan dat bij een elektrische bediening van het vuilrooster deze bediening met een eenvoudige drukknop (locatie aan buitenzijde achterkant van de vergaarbak - hierdoor is een uitstekend zicht op de vuilrooster gegarandeerd), kan geactiveerd en er zodoende ook geen nut is om de met een losse afstandsbediening te voorzien.	De aangedragen oplossing wordt gehonoreerd, mits de bediening niet op handkracht plaats maar bijvoorbeeld elektrisch/hydraulisch/pneumatisch aangestuurd wordt.
5			opt 1 - t.e.m. opt. 10	voor al de "optioneel aan te bieden" opties (opt1 - t.e.m. opt 10) dienen we de prijs te vermelden niet inbegrepen is in onze aanbieding, klopt..?	Nee, zie antwoord op vraag 29, nota van inlichtingen 1.
6			WR8	Kan u akkoord gaan met het feit dat een machine niet voorzien is van de automatisch werkende parkeerrem maar door zijn hydrostatische beremming op de achterwielen (WR4) en het in neutraal zetten van de machine is "wegrollen" niet mogelijk is.	Zie antwoord op vraag 5, nota van inlichtingen 1.
7			WR10	kan u akkoord gaan dat ter vervanging van de gevraagde voetbediende schakelaar een drukknop t.h.v. de ergonomische armsteun rechts van de chauffeur ook afdoende is	Zie antwoord op vraag 6 en 25, nota van inlichtingen 1.
8			MA7	U vraagt een diesel brandstoftank van minimaal 110 liter. Kan u akkoord gaan met een afwijking van minimaal 10%	De aanbestedende dienst gaat niet akkoord. Eis MA7 blijft gehandhaafd.
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					

39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					